לכן יש לנו מצוה של "וירשת וישבת בה" כמעשה שהיה בהצהרת כורש: "עלו ורשו את ארצכם מי בכם מכל עמו ה' אֵלֵהוּ עִמּוֹ ויעל".

הכתוב בספר דניאל מבקש להעצים את נבואתו ולכן הוסיף תאריך נוסף – 1335 – שהוקדמה לו האמירה: "אשרי המחכה ויגיע". רצה לומר, שיהיה מימוש התאריך הראשון בשני. ואכן כאשר נמנה מ-632 ונוסיף 1335 נגיע ל-1967, ה'תשכ"ז – למלחמת ששת הימים, שבה זכינו להגיע למקום הקודש, הכותל והר הבית, לחברון וליש"ע.

#### ממשיכים את הגר"א

וראוי להוסיף, שהאיש שהיה המעורר והמאיר את תהליך הגאולה מגדולי גדולי ישראל היה הגר"א. בזכותו עלו לארץ ישראל חמש מאות ואחת עשרה נשמות, שהיו נחושות לגאול את ישראל באתערותא דלתתא.